the bishop, the king issued his writs to enquire after and bring to

justice the offenders.*

ru' infra e'patum pred. contra lib'tatem ejusd. transeuendo in comitiva n'ra versus

easdem partes fecerunt, diet, e'po et successoribuS suis non cedant in prejudicium
aut dictse libertatis lasionem nee non in consequential*! trahantur in futuru', aliter

quam praeteritis te'porib's fieri consuerit. In cujus, &c. Per breve de private sigillo.
* Pro Episcopo Dunolmensi super BALJEN1S $ STURIONISUS infra

Dominium captis.
Rex dilectis et fidelibus suis Richardo de Aldeburgh, Alexandro de Nevill, Wil-

lielmo Bassett, Thoma de Metham, et Thoniae de Fencotes, salutem.

Ex gravi querela, venerabiiis patris, Richardi (Bury) episcopo Dunolmensis acce-

pimus quod, cum nos nuper susceperimus in protectionem et defensionem nostram

ipsutn episcopum, homines, terras, res, redditus et omnes possessiones suas, omnibus
& singulis inhibentes ne quis eis, in personis, aut rebus suis injuriam, molestiam,

dampnum inferrit aut gravamen.

Indemque episcopus habeat, et habere debeat, ipseque et praedecessores sui quondam
episcopi loc! praedicti, a tempore quo non extat memoria, habere consueverint wrec-

cum maris infra dominium manerii sui de Hoveden, tarn de piscibus regalibus quam
de aliis rebus quibuscumque adterram ibidem projectis.

Quidem malefactoress et pacis nostras perturbatores. Duo Cetts $ duos Sturiones,

pretii trium milium librarum, ad terram infra dominium ipsius episcopi praedictum,

per maris intemperiem projecta, qucs ad prcedictuin, episcopum tanquam wreccum
suum pertinere debent, dum idem episcopus in diversis obsequiis nostris, tarn in trans-

marinis quam cismarinis partibus, et sub protectione nostra praedicta fuit, vi et armis

ceperunt et asportaverunt, et alia enormia ei intulerunt ad grave dampnum ipsius

episcopi et contra protectionem nostram praedictam ac contra pacem nostram.

Et quia transgressiones praedictas, si taliter perpetratae, fuerint, relinquere nolumus

impunitas ; assignavimus vos, quatuor, tres et duos vestrum (quorum vos praefate

Wttlielmi unum esse volumus) justiciaries nostros ad inquirendum per sacramentum

proborum et legalium hominum de comitata Eborum, per quos rei veritas melius

sciri poterit, de nominibus malefactorum prasdictorum, qui transgressiones prcedictas

perpetrarunt, et de transgressionibus illis plenius veritatem ; et ad easdem transgres-
siones audiendum et terminandum secundum legem et consuetudinem regni nostri

Angliae :